
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

不動産鑑定評価業務（価格）：東京都中野
区
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和5年11月6日 

株式会社アール・アンド・エ
ルリサーチ

東京都江東区東陽２－４－３
９　新東陽ビル４Ｆ

6010601044983 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

378,400円 －

前橋地方合同庁舎で使用する電気
契約電力540kW
予定使用電力量1,171,000kWh

分任支出負担行為担当官
関東財務局前橋財務事務所
長
越湖　建二
群馬県前橋市大手町２－３－
１
ほか８官署等

令和5年11月20日 

中央電力エナジー株式会社

東京都千代田区丸の内１－８
－１

6010001157089 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

基本料金
＠2,454.65円/kW・月

電力量料金単価
（夏季）

＠23.84円/kWh
（その他季）

＠22.68円/kWh

－

単価契約
予定調達総額
32,478,218円
分担契約
分担予定額
1,917,288円

(23)令和６年度建設資材価格等調査業務
一式

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年11月28日 

一般財団法人建設物価調査
会

東京都中央区日本橋大伝馬
町１１－８

6010005018675 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

14,960,000円 －

証券六法（令和6年版）ほかの購入
証券六法　563冊ほか

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年11月29日 

株式会社かんぽう

大阪府大阪市西区江戸堀１
－２－１４

7120001042411 一般競争入札
5,405,697円

(A)
4,532,572円

83.8%
(B/A×

100)

分担契約
契約総額
4,532,572円
(B)
全額を当局にて負
担

昇降テーブル等の購入
パーテーション10枚　ほか25品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局水戸財務事務所
長
梅村　知巳
茨城県水戸市北見町１－４

令和5年11月30日 

コクヨ北関東販売株式会社

栃木県宇都宮市問屋町３１７
２－４８

3060001001344 一般競争入札 3,968,309円 3,630,000円 91.4%

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額


